
 

1 

 

                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Κατερίνη,  18-05-2020 

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ                                                                                     Αριθ. Πρωτ.:  13875 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών                                                                    

Πληροφορίες: Αντ. Κατσάρας 

Τηλέφωνο: 2351 350 456 

 

Θέμα: Απευθείας ανάθεση της σύμβασης με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ 

– ΣΙΔΗΡΟΥ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΕΛΑΦΙΝΑΣ»  εκτιμώμενης αξίας 

19.992,00 ευρώ εκτός του  ΦΠΑ στον οικονομικό φορέα ΔΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝ. ΙΚΕ. 

 

Α Π Ο ΦΑ Σ Η 

Ο Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Κατερίνης 

Έχοντας υπόψη: 

1) Την με ΑΡ.ΜΕΛ. 20/2020 Μελέτη για την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ – ΣΙΔΗΡΟΥ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΕΛΑΦΙΝΑΣ»  

εκτιμώμενης αξίας 19.992,00 ευρώ εκτός ΦΠΑ, που συντάχθηκε και θεωρήθηκε αρμόδια και 

περιλαμβάνει τα στοιχεία: τεχνική περιγραφή, τεχνικές προδιαγραφές, τιμολόγιο, 

προϋπολογισμός, και συγγραφή υποχρεώσεων 

2) Τις διατάξεις του ν.4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών – προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΣΣ και 2014/25/ΕΕ) όπως ισχύουν 

3) Την αριθ. Οικ. 13754/2020 απόφαση αρμοδίου αντιδημάρχου περί έγκρισης της 

με ΑΡ.ΜΕΛ. 20/20120 Μελέτης και καθορισμού της διαδικασίας σύναψης της σύμβασης 

σύμφωνα με το ά.118 του ν.4412/2016) 

4) Την αριθ. Οικ. 13854/2020 πρόσκληση της παρ.3 του ά.120 προς τον οικονομικό 

φορέα ΔΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝ. ΙΚΕ.. για υποβολή προσφοράς και την προσφορά που 

υπέβαλε σε απάντηση μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

5)  Το γεγονός πως η προσφερόμενη τιμή δεν ξεπερνάει την αντίστοιχη της μελέτης 

και από τα δικαιολογητικά που προσκομίστηκαν προκύπτει πως ο προσφέρων οικονομικός 

φορέας πληροί τους όρους των εγγράφων της σύμβασης 

6) Την αριθ. πρωτ. οικ. 35277/02.09.19 απόφαση δημάρχου περί ορισμού 

αντιδημάρχου και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Αναθέτει την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ – 

ΣΙΔΗΡΟΥ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΕΛΑΦΙΝΑΣ»  εκτιμώμενης αξίας 19.992,00 

ευρώ εκτός ΦΠΑ στον οικονομικό φορέα «ΔΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝ. ΙΚΕ»  με στοιχεία: 

ΑΦΜ 801222917, έδρα: Πλ. Ελευθερίας 4 ΚΑΤΕΡΙΝΗ, Τηλ.: 6948629149, 6971584876, και Email: 

domikikataskevastiki@gmail.com ,   ως εξής: 

 

 

mailto:domikikataskevastiki@gmail.com
ΑΔΑ: ΨΙΞ0ΩΕΤ-0ΟΟ



 

2 

 

 

α/α 
 

Είδος προμήθειας 

 
Μονάδα 

μετρ. 
 

Ποσότητα 
 

Τιμή 
μονάδα 
σε ευρώ  

Δαπάνη σε 
ευρώ 

1 
Έτοιμο σκυρόδεμα κατηγορίας 
C20/25 

m3 150,00 70,50 10.575,00 

2 
Προμήθεια δομικού πλέγματος 
B500C 

Kgr 10.950,00 0,86 9.417,00 

ΣΥΝΟΛΟ  19.992,00 

Φ.Π.Α. 24% 4.798,08 

 ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%  24.790,08 

 

Για την προμήθεια εκδόθηκε η αριθ. πρωτ. 13803/18-05-2020 απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης (έγκριση δαπάνης και δέσμευση πίστωσης 24.790,08 ευρώ από τον ΚΑΕ 

30.6662.906 με αριθμό καταχώρισης στο Μητρώο Δεσμεύσεων 735). 

Κατά τα λοιπά, η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τους όρους των εγγράφων της 

παρούσας σύμβασης και τις ισχύουσες διατάξεις του ν.4412/2016. 

 

 

Ο Αντιδήμαρχος της Τεχνικής Υπηρεσίας 

              

 Συμεωνίδης Ιωάννης 

ΑΔΑ: ΨΙΞ0ΩΕΤ-0ΟΟ


		2020-05-18T14:19:55+0300
	Athens




